ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Eurípedes Borges, S/N, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Piauí – PI
CNPJ Nº 41.522.137/0001-93
www.santanadopiaui.pi.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO PP. Nº: 008/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 020/2022

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 008/2022

OBJETO: “LOCAÇÃO DE 01 VEÍCULO COM MOTORISTA PARA A SECRETARIA MUNICIPAL

DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAUÍ - PI”.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUÍ – PI

CNPJ: 41.522.137/0001-93

CONTRATADO: FRANSUILTON DE SOUSA ROCHA

CPF: 683.284.783-15

VALOR: R$2.500,00 (DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS) – MENSAL, TOTALIZANDO

R$25.000.00 (VINTE E CINCO MIL REAIS) ANUAL

FONTE DE RECURSOS: 500 – RECURSOS ORDINÁRIOS; 600 – SUS GOVERNO FEDERAL;

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39; 33.90.36.

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2022

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 16 DE MARÇO DE 2022

-----------------------------------------------

Jonieldon Rocha Rodrigues

Pregoeiro